PORTARIA N.º 953/2019

                O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

                considerando MEMO/PF-DIRGER/Nº33/2019, da Direção-geral do câmpus Passo Fundo, em 04 de abril

de 2019,

R E S O L V E

1.                Designar os servidores e discentes abaixo relacionados para, sob coordenação do primeiro,

comporem o colegiado do Curso Superior de Engenharia Mecânica do IFSul, câmpus Passo Fundo por um

período de dois anos.

Representantes Docentes:

Fabio Telles

Albino Moura Guterres

Alexandre Pitol Boeira

Alexsander Furtado Carneiro

Anselmo Rafael Cukla

Bianca Deon Rossato

Carlos Eugênio Fortes Teixeira

Cassiano Pinzon

Claudio André Lopes de Oliveira

Daniel Almeida Hecktheuer

Daniel Beck

Denilson José Seidel

Elton Neves da Silva

Jacinta Lourdes Weber Bourscheid

Joseane Amaral

Juliano Poleze

Lucas Vanini

Luis Fernando Melegari

Marcelo Lacortt

Robson Brum Guerra

Samara Vendramin Pieta

Sandro Clodoaldo Machado

Sidinei Cruz Sobrinho

Telmo de Cesaro Júnior

Representante Técnico-administrativo:

Pablo Caigaro Navarro

Representantes Discentes:

Caroline Schumann

Vitóriah Braga dos Santos

Supervisora Pedagógica:

Maria Carolina Fortes

2.                 Revogar as disposições em contrário.

Pelotas, 08 de abril de 2019.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, REITOR - CD1 - IFSULRG, em 11/04/2019 18:25:24.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 08/04/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

http://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

18922

8029e1164e

	PORTARIA N.º 953/2019
	Documento assinado eletronicamente por: